

# Mennesker & Job IVS

Valby Langgade 258, 1 th  
2500 Valby

Årsrapport  
15. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

15/08/2017

Lene Davidsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mennesker & Job IVS  
Valby Langgade 258, 1 th  
2500 Valby

Telefonnummer: 23611509

e-mailadresse: ld@menneskerogjob.nu

CVR-nr: 37306444

Regnskabsår: 15/12/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Valby Langgade 21A  
2500 Valby  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er ikke tilfredsstillende. Årets resultat blev kr. - 43.897.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

## Resultatanvendelse

Selskabets forslag til anvendelse af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

.....

# Resultatopgørelse 15. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		105.000
Eksterne omkostninger .....		-51.358
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>53.642</b>
Personaleomkostninger .....	1	-96.708
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-43.066</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-831
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-43.897</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-43.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender .....		88.570
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>88.570</b>
Likvide beholdninger .....		25.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.772</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.772</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1
Overført resultat .....		-43.897
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-43.896</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		157.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.668</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.668</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.772</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-kr.
Løn og gager	259.163	xxxxx
Lønrefusion	-167.188	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	4.733	xxxxx
	<u>96.708</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2016	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>xxx.xxx</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>1</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	1	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	1
Udloddet ordinært udbytte	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	- 43.897	xxx.xxx	- 43.897
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>xxx.xxx</u></b>	<b><u>- 43.897</u></b>	<b><u>xxx.xxx</u></b>	<b><u>- 43.896</u></b>